tha aloes p vices. 3^m vero genus curatiōis est
 solidatio et coadunatio carniū gingiuarū cū sti-
 pticis dictis. c. d. q̄ motōe dentiū. Et si vlcus fue-
 rit cācrofus curet cū medicamine acuto vna vice
 post aliā vsq; ad corrosione carnis cācrose cor-
 ruptione cessante cū aceto squillitico et cū oleo ro.
 Si si caro cācrofa multū dura fuerit et difficilis
 sumptōis p medicinas acutas tūc cauterizetur
 sup ipso cū cauterio d auro ignito multis vicib;
 quousq; veniat ad vniū. et tūc teneat butirū cū
 oleo ro. i ore vel oleū ro. per se. Itē cācrū in ore
 specialr curat pes colūbinus et nymuscata pipi-
 nella herba roberti co:nu ceruinū ḡbustū. et suc-
 cus caprifolij ē secretū magnū. et succus gladioli
 ḡfert mltū. Puluis ad idē. R. corticis maligra-
 nati balanstie nitri albissimi añ. optimū ē. Itē
 excoctōes oris sanat i breui cinoglosa supposi-
 ta. Itē acetū decoctōis coloquintide aut frusta
 titimali collutōe facta ex eo ḡfert putredini et vl-
 cerib; ḡgiuarū. silr acetū elixatōis pisciū salitorū.
 silr ossa pisciū salitorū ḡburat vel ossa cācrozū:
 cū duplo cieris eoz et medietate ro. siccatū pul-
 uerizet et liniat cū capitib; eaz sup ḡgiuas: pri-
 tū lotas et fricatas cū aceto squillitico. ḡsumit enī
 istud putredinē gingiuarū. Itē alumē fricatur
 super ḡgiuas curati putredines eaz. s. collutio
 facta ex aceto decoctōis eius. Itē coclear adu-
 stū. i. auripigmentū citrinū adustū cum aceto
 squillitico illinitū super ḡgiuas post ḡtritōem
 fortē eis valet multū. deinde teneat aquā ro. in
 ore cū sumach. deinde lauet os cū vino oliba-
 no melle simul decoctis. deinde. R. farine orobi
 ḡtūz volueris et misce cū ed tātū mell vt ḡfici
 possit ex eis sicut pasta dura: et fac trociscū vt tor-
 tellū et pone sup laterē et mitte in furno quousq;
 semel aduratur et facit nasci optimāz carnē. Itē
 adhuc agrimonīa curat specialiter cancrūz oris
 et vinum eius.

2^a pars est de noli me tangere quod est apo-
 stema de colera cruginosa adusta qz in facie di-
 cit noli me tangere. In vtre vero dicit herpes
 cingulus et hestiomenus. i. seipsūz comedēs. In
 tibijs et crurib; dicit esse lupus. et ē vsus d hoc.

In facie noli: in medijs dicit herpes.
 Sed si sit inferius dicitur esse lupus.

Notañ. ē hic qz herispila fit d colera ignitissi-
 ma. lupus d minus ignita. s. cācer adhuc d mi-
 nus ignita: qm lupus et noli me tangere de mi-
 nus ignita respectu alioz. et quāto materia ē cali-
 dior: tanto corrosio maior: et denigratio. Adhuc
 sciēdū qz noli me tangere dicit morb; qui fit i ore
 aut in vultu et naso: et lente crescit quasi pustula
 toto anno manēs pua. Et in sūma noli me tēge-
 re est apostema qdā qd fit a mēto superi. et di-

citur noli me tangere quia interficit tangentes: qz
 est d morbis ḡtagiosis. Vel dicit noli me tangere
 qz si tāgat augmentat qz hūores magis fluūt ad
 locū. Sit ergo d duplici colera. quaz vna ē nō
 adusta. et iō circa radicē ē color rubēs. et altera est
 adusta vnde ptēdit superi nigrū colorē. Si-
 gna ergo ipsius noli me tangere sunt quia pa-
 vult frequēter manus apponere et ē pūctura q̄si
 cuz acubus vel cum vrtica.

Cura noli me tēg. Cura ei⁹
 rū iā dictoz supi. Si i spāli materia digerat in
 p^o cū oxizaccara simplici et sirupo d fumoterre.
 deinde purgetur cū oxilaxatiuo vel diaprunis.
 deinde digeratur cū oxizaccara ḡposita et sirupo
 acetoso et d fumoterre et boraginib;. deīn eua-
 cuetur cū electuario psilitico vel cū trisera sarace-
 nica reubarbarata. vel diasene et diaboragina-
 to. vel cū electuario d succo ro. vel cuz cassiāsi. et
 solatro. deīn fiat stupha d fumoterre et linaria et
 lētigine aque et plātagl. deīn. R. pipis alumis d
 pluma salgēme fuligis celidonie plātagl qnqui-
 neruie calcisuine. illa simul pistetur et supponā-
 tur quottidie semel vsq; ad tres dies. postea tol-
 latur et videat si sanguis exeat purus. et si sic: tūc
 curat. Itē puluis auripigmēti cū melle supposi-
 tus ē vtilis nimis. Itē folia rute pistetur fortiter
 et extrahat succ; et vngat loc;. deīn de substātia
 supponat sanabit sine dubio. Et ne crescat vltē-
 rius vnge ifirmitatē cū succo caul rubei vel cuz
 hūano sāguie et apli n̄ crescet. Itē sāguis illius
 qui habuit istū morbū optim; ē illinit;. Itē fiat
 ruptoriū sub mēto et ponant v̄tose cū scarifica-
 tione i collo et i cubitis et scarificetur in ateriori-
 bus tibiaz. Si herpes cingulus qz ē i loco zone
 vel cinguli locus isectus scarificet et cū ipso san-
 guine sepe illinat et liberabit. Itē sanguis lepo-
 ris sūme ḡfert. Itē vngētū ad cingulū et ad
 oēs guttā i corpe. R. sepū ceruinū sepū hircinūz
 cerā olibanū vel thus sanguinē porcini non sa-
 litū ius pabelle et rafani et tanaceti et ḡmisce bulli-
 ant cola et reserua qz optimū ē. Itē cū solo succo
 linarie curavi vni a noli me tangere dādo ipsū
 sirupizatū et locū inūgēdo cū ipso. Itē pipinella
 liaria radix lilij multū valēt trite et supposite ad
 mitigationē et phibitionē corrosionis. Itē la-
 uetur locus cuz aceto. deīn lentigo aque ḡqual-
 setur et supponatur et expertū est in noli me tēge-
 re et lupō et cācro et herispila et ipetigine et serpi-
 gine et sacro igne: qz idez sunt fm substātiā. s. fm
 locūz diuersificatur et fm formā differūt. i. for-
 maliter differūt et s; dispositionē. sed iste morb;
 ḡfirmat; raro vel nunq; curat. Tū si vis secure
 opari post euacuationē et stuphaz dec tiriaca vel